

Asiakastiedote

31.8.2018

PK-Valmisteiden omistajuus siirtyy Prafit Oy:lle

Hyvä asiakkaamme,

Meille on tärkeää pitää sinut ajan tasalla yritystämme koskevassa muutoksessa. Julkitilakalusteita valmistavan PK-Valmiste Oy:n liiketoiminta siirtyy 1. syyskuuta 2018 julkistettavan yrityskaupan myötä kokonaisuudessaan Prafit Oy:lle.

Yrityskauppa ei aiheuta muutoksia yhtiöiden henkilökuntaan tai voimassa oleviin sopimuksiin asiakkaiden kanssa, vaan toiminta jatkuu kuten tähänkin asti. PK-Valmisteiden nimi säilyy Prafitin aputoiminimenä.

PK-Valmiste tunnetaan julkisiin tiloihin, kuten museoihin ja pankkeihin, mittatilaustyönä tehtävistä kalusteista. Prafitin päätuoteryhmät ovat erikoiskalusteet, alumiiniprofiilit ja WC-jakoseinät. Yhtiöt ovat perinteikkäitä turkulaisia perheyriytyksiä ja tehneet vuosikymmenien ajan yhteistyötä.

Yhdistymisen myötä kalustevalmistamiseen keskittyneiden yritysten osaaminen ja konekanta laajenevat, kustannustehokkuus paranee sekä yhteinen tuotekehitys vahvistuu. Toimijoita yhdistää myös arvomaailma, jonka keskiössä ovat henkilökunnan arvostaminen sekä asiakaslähtöisyys.

”Yhdistymisessä on paljon hyvää, katsoipa asiaa yrityksemme, asiakkaidemme tai kumppaneidemme näkökulmasta. PK-Valmisteissa on puusepänpuolen tietotaitoa, jota meiltä on puuttunut ja jota olemme tavoitelleet”, Prafit Oy:n **Kati Pesonen** perustelee.

Omistajanvaihdoksen syynä on PK-Valmistetta luotsaavien **Hannu** ja **Ulla Kivimäen** eläköityminen. Hannu Kivimäki perusti PK-Valmisteiden vuonna 1980. Hän jatkaa mukana toiminnassa kuuden kuukauden ajan, jotta yhdistyminen etenee mahdollisimman sujuvasti.

”Tietotaito kulkee kumpaankin suuntaan, mistä on merkittävää etua. Luotamme siihen, että yritys jää hyviin käsiin. asiat hoidetaan varmasti samalla tavalla kuin tähänkin asti. Meidän osaltamme on aika sanoa asiakkaille suuri kiitos – ja toivomme, että asiakassuhteet säilyvät myös jatkossa”, toteavat Hannu ja Ulla Kivimäki.

Lisätietoja antavat:

Kati Pesonen

Toimitusjohtaja, Prafit Oy
kati.pesonen@prafit.fi

Hannu Kivimäki

Toimitusjohtaja, PK-Valmiste Oy
hannu.kivimaki@pk-valmiste.fi

